
   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 4 

 
 
Zadavatel:   MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 
Se sídlem:    Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČO:     26450691 
Statutární zástupce:   Jiří Nehasil, jednatel 

              Amal Kaanane, jednatel 
 
Název zakázky: 
 

„Remodelling technologie chlazení MAKRO Čestlice“ 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce, ačkoliv předmětné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
byly doručeny po lhůtě pro jejich doručení. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Je přípustné podat nabídku s výhradami nebo připomínkami k obchodním podmínkám 
resp. k návrhu smlouvy o dílo? 
Bude možné tyto výhrady nebo připomínky diskutovat se Zadavatelem zakázky 
případně se Zástupcem zadavatele? 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel konstatuje, že dodavatel musí akceptovat veškeré podmínky obsažené 
v Obchodních podmínkách v podobě návrhu smlouvy o dílo, které jsou součástí Zadávací 
dokumentace a nesmí je jakkoliv měnit ve svůj prospěch. Není tak přípustné podat 
nabídku s výhradami nebo připomínkami k obchodním podmínkám resp. k návrhu 
smlouvy o dílo. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

V položkovém rozpočtu na listě „Technologie“ řádek 15 se pro pozici 1.07 nezobrazuje 
součet z příslušného listu. Bude zaslán nový opravený položkový rozpočet nebo máme 
tuto chybu ignorovat? 

 

 



   

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel poskytuje opravený Položkový rozpočet jako přílohu tohoto Souboru 
vysvětlení ZD č. 4. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
V případě, že by některý z dodavatelů podal svou nabídku, která by neobsahovala 
položkový rozpočet, který je přílohou tohoto souboru vysvětlení ZD, bude Zadavatel 
považovat za nabídkovou cenu dodavatele součet všech jednotkových nabídkových cen 
uvedených v jednotlivých listech položkového rozpočtu. Zadavatel tak zajistí, aby 
celková nabídková cena všech účastníků zahrnovala kompletní předmět plnění a 
všechny nabídky byly navzájem porovnatelné. V případě, že by v návrhu smlouvy o dílo 
nebo v krycím listě nebo kdekoliv jinde v nabídce účastníka byla uvedena nabídková 
cena, která neobsahuje součet všech jednotkových cen ze všech dílčích listů položkového 
rozpočtu (právě v důsledku toho, že na listu „Technologie“ není v předchozích verzích 
rozpočtu zcela správně nastaven sčítací vzorec), bude za relevantní nabídkovou cenu 
účastníka považován součet všech jednotkových nabídkových cen uvedených 
v jednotlivých listech položkového rozpočtu a účastník bude v rámci objasnění jeho 
nabídky vyzván k předložení aktualizovaného návrhu smlouvy o dílo s takovou celkovou 
cenou díla, která koresponduje právě se součtem všech jednotkových nabídkových cen 
uvedených v jednotlivých listech položkového rozpočtu. Takové objasnění nabídky 
Zadavatel nepovažuje za změnu nabídkové ceny, nýbrž pouze za opravu zjevné chyby 
v psaní při doplnění nabídkové ceny do návrhu smlouvy o dílo. 
 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 1. 2020 do 13:00 hodin 
 
Otevírání obálek proběhne dne 14. 1. 2020 ve 13:15 hodin 
 
 
V Brně, dne 13. 1. 2020 
 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


